НАГОРСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
муниципального образования
Нагорское городское поселение
[bookmark: _GoBack]Нагорского района Кировской области
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 28.03.2023 г  № 6/2
пгт. Нагорск

О внесении изменений в Правила благоустройства территории Нагорского городского поселения, утвержденные решением Нагорской поселковой Думы от 30.10.2017 №2/5

Рассмотрев протест Прокуратуры Нагорского района от 27.02.2023 №02-03-2022/Пдрп28-23-20330017 на Правила благоустройства территории Нагорского городского поселения, утвержденных решением Нагорской поселковой Думы от 30.10.2017 № 2/5, в соответствии с Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Нагорского городского поселения, Нагорская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в Правила благоустройства территории Нагорского городского поселения, утвержденные решением Нагорской поселковой Думы от 30.10.2017 №2/5 (далее - Правила):
1.1. пункт 4.7.6. исключить.
	2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене и на официальном сайте муниципального образования Нагорское городское поселение.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Нагорской поселковой Думы			Л.П.Шаргунова

Глава Нагорского городского поселения				С.Ю. Ларионов